



REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA



GRAD JASTREBARSKO

GRADSKO VIJEĆE

Odbor za Statut, Poslovnik i propise

KLASA: 024-01/24-02/22

URBROJ: 238-12-24-3

Jastrebarsko, 10. prosinca 2024. godine



P/19232

IZVJEŠĆE

sa **23.** sjednice Odbora za Statut, Poslovnik i propise Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog održane 10. prosinca 2024. godine u 17:15 sati u Gradskoj vijećnici, Trg J.J. Strossmayera 13, Jastrebarsko, u predmetu:

1. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Zaključka o prihvatanju Izvješća o radu Glazbene škole Jastrebarsko za školsku godinu 2023. / 2024.
2. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Zaključka o prihvatanju Izvješća o poslovanju i financijskog izvješća Društva Groblja Jastrebarsko d.o.o. za 2023. godinu
3. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog III. Izmjena i dopuna proračuna Grada Jastrebarskog za 2024. godinu
4. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa u osnovnom umjetničkom obrazovanju na području Grada Jastrebarskog za 2024. godinu
5. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u predškolskom odgoju na području Grada Jastrebarskog za 2024. godinu
6. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi na području Grada Jastrebarskog za 2024. godinu
7. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog III. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u društvenim djelatnostima na području Grada Jastrebarskog za 2024. godinu
8. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Jastrebarskog za 2024.godinu
9. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog III. Izmjena Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Jastrebarskog za 2024. godinu
10. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Izmjena Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2024.godinu
11. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Proračuna Grada Jastrebarskog za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu
12. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi na području Grada Jastrebarskog za 2025.godinu
13. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Programa javnih potreba u sportu na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu
14. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Programa javnih potreba u osnovnom umjetničkom obrazovanju na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu
15. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Programa javnih potreba u predškolskom odgoju na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu
16. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Programa javnih potreba u društvenim djelatnostima na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu

17. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu
18. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu
19. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2025. godinu
20. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području grada Jastrebarskog za 2025. godinu
21. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Programa razvoja i potpora gospodarstvu Grada Jastrebarskog za 2025. godinu
22. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Jastrebarskog za 2025. godinu
23. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava političkim strankama/nezavisnim vijećnicima za 2025. godinu
24. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Odluke o utvrđivanju ekonomske cijene boravka djeteta u DV Radost za 2025. godinu
25. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Odluke o mjerilima za sudjelovanje roditelja-korisnika usluga u cijeni programa DV Radost
26. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Odluke o II. izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i načinu sufinanciranja cijene Redovitog programa predškolskog odgoja i obrazovanja u dječjim vrtićima drugih osnivača
27. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Odluke o uvođenju Riznice Grada Jastrebarskog i Objedinjenje glavne knjige proračuna
28. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Jastrebarskog
29. Razmatranje i davanje prijedloga i mišljenja na Prijedlog Odobrenja za prigodnu prodaju Igoru Kambičeku, Donji Desinec 37, Jastrebarsko

Nakon provedene rasprave, nazočni donose:

I.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Zaključka o prihvatanju Izvješća o radu Glazbene škole Jastrebarsko za školsku godinu 2023. / 2024., te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

II.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Zaključka o prihvatanju Izvješća o poslovanju i financijskog izvješća Društva Groblja Jastrebarsko d.o.o. za 2023. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

III.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog III. Izmjena i dopuna proračuna Grada Jastrebarskog za 2024. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

IV.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa u osnovnom umjetničkom obrazovanju na području Grada Jastrebarskog za 2024. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

V.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u predškolskom odgoju na području Grada Jastrebarskog za 2024. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

VI.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi na području Grada Jastrebarskog za 2024. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

VII.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog III. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u društvenim djelatnostima na području Grada Jastrebarskog za 2024. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

VIII.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog III. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Jastrebarskog za 2024.godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

IX.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog III. Izmjena Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Jastrebarskog za 2024. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

X.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Izmjena Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2024.godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XI.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Proračuna Grada Jastrebarskog za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XII.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi na području Grada Jastrebarskog za 2025.godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XIII.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Programa javnih potreba u sportu na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XIV.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Programa javnih potreba u osnovnom umjetničkom obrazovanju na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XV.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Programa javnih potreba u predškolskom odgoju na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XVI.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Programa javnih potreba u društvenim djelatnostima na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XVII.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Jastrebarskog za 2025. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XVIII.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Jastrebarskog za 2025.godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XIX.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2025.godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XX.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području grada Jastrebarskog za 2025.godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XXI.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Programa razvoja i potpora gospodarstvu Grada Jastrebarskog za 2025. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XXII.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Jastrebarskog za 2025. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XXIII.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o raspoređivanju sredstava političkim strankama/nezavisnim vijećnicima za 2025. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XXIV.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o utvrđivanju ekonomske cijene boravka djeteta u DV Radost za 2025. godinu, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XXV.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o mjerilima za sudjelovanje roditelja-korisnika usluga u cijeni programa DV Radost, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XXVI.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o II. izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i načinu sufinanciranja cijene Redovitog programa predškolskog odgoja i obrazovanja u dječjim vrtićima drugih osnivača, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XXVII.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o uvođenju Riznice Grada Jastrebarskog i Objedinjenje glavne knjige proračuna, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XXVIII.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Jastrebarskog, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

XXIX.

ZAKLJUČAK

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odobrenja za prigodnu prodaju Igoru Kambičeku, Donji Desinec 37, Jastrebarsko, te se upućuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.

PREDSJEDNIK:
Domagoj Šlat,prof.,v.r.